b) In primis decem annis Instituti Saecularis, ab ipsius erectione computandis, Episcopus loci a requisitis aetatis, temporis probationum, annorum consecrationis aliorumque similium, quae pro omnibus Institutis generatim vel pro aliquo praescripta sint, dispensare potest in ordine ad officia, munera, gradus aliosque iuridicos effectus.

c) Domus seu centra ante canonicam erectionem Instituti fundata, si ex venia utriusque Episcopi ad normam can. 495, § 1 fuerunt constituta, ipso facto erectionis partes fiunt Instituti.

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Religiosis, die XIX mensis Martii, Sancto Iosepho, Sponso Beatae Mariae Virginis, sacra, anno MDCCCXXXVIII.

✠ ALOISIUS Card. LAVITRANO, *Praefectus*.

L. © S .

f Fr Lucas Hermenegildus Pasetto, *Secretarius*.

## SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE

### PAEAKUEN.-DE DAHOMEY (OUIDAHEJSfSIS)

#### DECRETUM

#### DE VICARIATUUM FINIUM IMMUTATIONE

Cum in Audientia diei 13 mensis Maii vertentis anni Ssmus D. N. Pius Div. Prov. Pp. XII erexerit Praefecturam Apostolicam Parakuensem, idem Summus Pontifex in eadem Audientia, audita relatione sen-